
Ĺt/ao s7gl'l//«

Smlouva o organizaci výjezdu pedagogických pracovníků Erasmus +

Název projektu: Struktured Educational Visit to School and Training Seminar in
Iceland (Erasmus +)

Střední odborná škola a Střední zdravotnická škola Benešov, příspěvková
organizace
Adresa: Černoleská 1997, 256 01 Benešov
lČ: 61664715
Zastoupena: ředitelkou Mgr. Regínou Komárkovou, MBA
Dále ,,objednavatel"

a

CK JANA HUDKOVÁ s.r.o.
U Stadionu 359
54922 Nový Hrádek
IČ: 02979233
Zastoupena: jana Hudkovou, DiS.
Dále ,, dodavatel"

ČI. 1

Předmět smlouvy

Dodavatel zajisti pro objednavatele následuiĹcÍ služby pro pedaqoqické pracovník'y:

Pro celkem 3 osoby -

· Ubytování na 9 nocí v cilové destinaci Island - 1 apartmán Deluxe ALVA Snorrabraut
(Snorrabraut 85, Reykjavík, 105 Island) bez stravy, termín 6. - 15. 10. 2023

· 7denní zahraniční stáž (vzdělávací kurz Struktured Education Visit to School and
Training Seminar in Island), celkem 40 hodin, termín 8.- 14. 10. 2023

· pojištěni do zahraničí Union A30 pandemic včetně storna z důvodu nemoci do
odjezdu

· Zpáteční letenky z Prahy včetně zavazadla 6, - 15.10. 2023

· Transfer z letiště na ubytování a zpět



ČI. 2

Finanční plněni

Objednavatel uhradí dodavateli částku, která bude odpovídat počtu platících účastníků a
domluvené ceně za služby zahraniční stáže. V ceně: 45.745 KČ za osobu

Celková částka, kterou uhradí objednatel dodavateli za 3 výše uvedené osoby, tedy činí
137 235 Kč (Slovy: jednostotřicetsedmtisÍcdvěstětřicetpět korun českých).

Záloha ve výši 18 750 KČ byla uhrazena na účet č. 0 dne 15. 5. 2023 a
doplatek ve výši 118 485 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury bezhotovostně na
účet č. 1

ČI. 3

Objednavatel prohlašuje, že:

- účastnici budou mít platné cestovní doklady, dokumenty spojené s podmínkami
vstupu do dané země, případně další požadované materiály od hostitelské
organizace.

či. 4

Závěrečná ujednání:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. její změny nebo zrušeni jsou možné
pouze v nás|edujících případech: po vzájemné dohodě dle všeobecných podmínek CK,
hostitelské organizace či letecké společnosti, které jsou součástí smlouvy nebo v případě
hrubého porušení sjednaných podmínek. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a
dalších okolnostech pobytu jsou možné jen písemným dodatkem. V ostatních
náležitostech platí další legislativa ČR.

CK JANA HUDKOVÁ s. r. o. souh|así se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Benešov dne 22.6.2023

obje navatel

Střední odborná škola
a Střední zdravotnická škola Benešov,

příspěvková organizace,
Čeŕnoleská 1997, 256 01 Benešov,

IČO: 61664715

Nový Hrádek dne 22.6.2023

dodavatel

CK JANA HUDKOVÁ s.r.o.
U Stadionu 359, Nový Hrádok 549 22

lČ: 02979233 DIČ: CZ02979233

Tel,: 737 41 68 98


